AVISO DE LICITAÇÃO

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, (UASG 453747) por meio de sua Comissão Permanente de Licitação -

CPL, torna público que realizará na forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, Decreto Federal nº 10.024/2019,  Lei

Complementar nº 123/2006 e demais normas pertinentes,  licitação  por meio de Pregão Eletrônico de nº 010/2020-DPE,

contratação de serviços de telefonia móvel com fornecimento de aparelhos, bem como prestação de serviço móvel e acesso à

internet, conforme especificações do Termo de Referência, anexo I, processo administrativo 1176/2020. Data/Hora Abertura

do Certame: dia 21/12/2020 às 09:00 horas, a ser realizado no portal Comprasnet, pelo site

www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital se encontra à disposição dos interessados nas páginas: defensoria.ma.def.br;

www.tce.ma.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. São Luís, 04/dezembro/2020. Hilton Rafael Carvalho Costa –

Pregoeiro CPL/DPE.

http://www.tce.ma.gov.br/